
Jesteś tutaj: [Aktualności](#) >

Wolność kocham i rozumiem – śpiewała młod...

28 czerwiec 2019 19:06 [Wolność kocham i rozumiem -...](#)



Zespół gitarowy dziewcząt ze Szkoły Podstawowej w Pruszczu wykonał piosenkę Chłopców z Placu Broni – Kocham wolność, podczas podsumowania Międzyszkolnego Konkursu pod tytułem „Wolność kocham i rozumiem”.

Do konkursu zgłoszono 42 prace plastyczne, 15 grafik komputerowych, 20 wierszy i 22 zdjęcia. Zanim przystąpiono do rozdania nagród w poszczególnych kategoriach na scenie pojawiły się Magdalena Putkowska, Martyna Ryszkowska i Kinga Chruścicka, które zaśpiewały piosenki o wolności.

Pomiędzy rozdawaniem

Między wręczaniem poszczególnych nagród dziewczyny czytały wiersze, które napłynęły na konkurs. Można było też obejrzeć wszystkie prace, które zostały wyeksponowane w Białej Perle i wysłuchać rozważań dzieci na temat wolności. Wszystkie prace zebrano w tomiku pt. „Wolność kocham i rozumiem”.

Na scenie zaprezentowała się też grupa dziewcząt z klas II i III z SP Pruszcz w układzie tanecznym do utworu Michaela Jacksona. – Organizując trzecią edycję konkursu różnorodnej twórczości dziecięcej, naszym celem było znalezienie diamentów – mówią Beata Nowak i Magdalena Lenz. – Jesteśmy przekonane, iż dzisiejsza wystawa prac jest dowodem na to, że został osiągnięty.

Oto wyniki konkursu w kategorii praca plastyczna: I – Kinga Krawczyk SP Pruszcz, II – Katarzyna Baumgart SP w Niewieścinie, III – Ewelina Łońska SP Niewieścin.

Kategoria grafika komputerowa: I Lena Kiełpińska – SP Pruszcz, II – Oliwia Baumgart SP Niewieścin, III – Jakub Bartczak SP Pruszcz.

Kategoria wiersze: I – Monika Jakoby SP Serock, II – Krzysztof Betański SP Serock, III – Martyna Ryszkowska SP Pruszcz.

Kategoria fotografia: I – Agnieszka Lewandowska SP Niewieścin, II – Daria Landmesser SP Pruszcz, III – Miłosz Filipowski SP Pruszcz.

Nagrody wręczali: wójt Dariusz Wądołowski, dyrektor GCO Anna Szafrńska, dyr. GOKSiR-u Mirosław Kopka, Przewodniczący Rady Gminy Pruszcz Piotr Radecki. Na zakończenie programu zaprezentowała się grupa artystyczna Amazing Bubble Show.

Podsumowanie konkursu poprowadziły: Beata Nowak oraz Magdalena Lenz.

KP

“Czas Świecia” 21 czerwca 2019 r.

[FOTORELACJA](#)

[drukuj](#)

[Wróć](#)